ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

—————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————

Số:          /UBND-KT

V/v cung cấp thông tin xây dựng

Nghị quyết hỗ trợ HTXNN đầu tư

kết cấu hạ tầng và chế biến sản

phẩm theo Quyết định 1804/QĐ-

TTg của Thủ tướng Chính phủ

Sa Đéc, ngày      tháng 7 năm 2023

            Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn

Căn cứ Công văn số 2562/SNN-KHTC ngày 06 tháng 7 năm 2023 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đề nghị cung cấp thông tin xây

dựng Nghị quyết hỗ trợ HTXNN đầu tư kết cấu hạ tầng và chế biến sản phẩm

theo Quyết định 1804/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Uỷ ban nhân dân Thành phố báo cáo như sau:

Qua rà soát, các Hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn Thành phố hiện

chưa có nhu cầu hỗ trợ đầu tư kết cấu hạ tầng và chế biến sản phẩm theo Quyết

định 1804/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Uỷ ban nhân dân Thành phố kính gửi Chi cục Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND TP;

- Phòng KT TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

		2023-07-21T16:26:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T16:30:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T16:30:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T16:30:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!